
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 06:24

Link do produktu: https://ksiaznica.pl/chemia-zbior-zadan-matura-2023-2025-tom-1-p-67442.html

  
Chemia Zbiór zadań Matura 2023-2025
Tom 1

Cena 67,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZO_9788396240774

Kod producenta 22474A04305KS

Kod EAN 9788396240774

Oprawa Miękka

Opis produktu

Chemia Zbiór zadań Matura 2023-2025 Tom 1 -
Opracowanie zbiorowe 
Liczba zadań / poleceń: 698 Zakres materiału: - struktura atomu, - teoretyczne podstawy wiązań chemicznych, - podstawy
obliczeń chemicznych, - kinetyka i statyka chemiczna, - termochemia. Ogólne informacje o zbiorach zadań (tom 1.-3.) Zbiory
zadań zawierają zadania przyporządkowane do odpowiednich działów wraz z odpowiedziami i pełnymi rozwiązaniami do
wszystkich zadań obliczeniowych. Nowa edycja zbiorów została dostosowana do najnowszej podstawy programowej, z której
korzystają absolwenci szkół podstawowych. Zadania zawarte w zbiorach kompleksowo przedstawiają zagadnienia z zakresu
podstawy programowej dla liceum ogólnokształcącego z chemii. Autorskie zadania zawarte w zbiorze powstały na bazie
literatury akademickiej. Są one zgodne z podstawą programową i wymagają przerobienia przez każdego maturzystę,
chcącego dostać się na kierunki medyczne. Zbiory zadań zostały wzbogacone o repetytorium, powstałe na bazie najlepszych
książek akademickich oraz wiedzy doświadczonych chemików. Zawarte w nich informacje zostały przedstawione w sposób
przejrzysty i łatwy do zapamiętania. W publikacji znajdują się także wszystkie zadania z arkuszy maturalnych CKE z lat
2008-2021 przyporządkowane do odpowiednich działów wraz z odpowiedziami i pełnymi rozwiązaniami do zadań
obliczeniowych. Zbiory zawierają zadania, które zmuszają maturzystę do myślenia. Wymagają nie tylko wiedzy na poziomie
rozszerzonym, ale także umiejętności pracy z tekstem źródłowym oraz całościowego wykorzystania wcześniej zdobytej
wiedzy, przez co idealnie wpasowują się w nowe trendy wyznaczane przez CKE. Autorami zadań są doświadczeni nauczyciele,
w tym czynny egzaminator maturalny, farmaceuta i lekarz, biorący aktywny udział w kształceniu przyszłych studentów
kierunków medycznych. Priorytetem naszych książek jest wysoki poziom merytoryczny, będący podstawą dobrego
przygotowania ucznia do matury. Co znajdziesz w nowym wydaniu zbiorów 2023-2025? - 1713 autorskich zadań maturalnych
z podpunktami, opracowanych specjalnie pod kątem nowej matury przez doświadczonych nauczycieli, w tym czynnego
egzaminatora maturalnego. - Krótkie repetytorium, umożliwiające szybką powtórkę danego materiału. - 1196 maturalnych
zadań CKE z podpunktami, przyporządkowanych do odpowiednich działów. - Pełne odpowiedzi i rozwiązania krok po kroku do
wszystkich zadań obliczeniowych. - Kompleksową bazę wiedzy, niezbędną do uzyskania wysokiego wyniku na egzaminie. Co
się zmieniło w nowym wydaniu w porównaniu z wydaniem 2022? - Dodaliśmy ponad 300 nowych złożonych autorskich zadań
typu maturalnego. - Przebudowaliśmy zadania i odpowiedzi tak, aby jeszcze bardziej wpasowywały się w wymogi nowej
matury. - Wybrane treści repetytorium zostały poprawione, zaktualizowane i dostosowana do wymagań zawartych w nowej
podstawie programowej, - Usunęliśmy zadania zgłaszane jako niejasne, oraz te które się powtarzały. - Zaprojektowaliśmy
nowy wygląd środka, dzięki czemu treść jest bardziej przejrzysta, a rozmieszczenie elementów sprawia, że nauka staje się
łatwiejsza i przyjemniejsza. - Zintegrowaliśmy treści zbiorów z naszą nową platformą edukacyjną MedicStudy.pl, na premierę
której zapraszamy pod koniec sierpnia 2022. Autorzy: mgr farm. Justyna Mieszkowicz, mgr Grażyna Lompart, mgr Maria
Wróblewska, mgr Małgorzata Męcik, lek. med. Konrad Matras, mgr inż. Kinga Cordier
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